
Uchwała  Nr XVII/ 174/ 04 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 18 czerwca 2004 roku 

 
 

w sprawie zaliczenia dróg o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych. 
 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2000 r. Nr 71, poz.838, Nr 86, poz.958; z 2001 r. Nr 125,poz.1371; z 2002 r. Nr 25, 
poz.253, Nr 41, poz.365, Nr 62, poz.554, Nr 74, poz.676, Nr 89, poz.804, Nr 113, poz.984,  
Nr 216, poz.1826; z 2003 r. Nr 80, poz.721; Nr 80, poz.717;Nr 200, poz.1953,  Nr 217, 
poz.2124) Rada Miejska w Bobolicach, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym położone na terenie 
gminy Bobolice wymienione w załączniku Nr 1  do uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                                                                              
 

 



Załącznik  do Uchwały Nr 2004_174_17 Rady 
Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 czerwca 2004 r. 

 
Wykaz dróg lokalnych  na terenie gminy Bobolice 

 

Lp. Nazwa drogi Kat. 
drogi 

Km  
początk 

Km 
końcowy 

Długość 
drogi mb 

Uwagi 

1. Górawino-torowisko PKP L 0+000 0+265 265 Do skrz. dr.woj.Nr 168 
2. Drzewiany –torowisko PKP L 0+000 0+300 300 Do skrz. dr.woj.168 

3. Kępsko L 0+000 1+950 1950 Skrz. dr. Nr 205-granica 
gminy Bobolice 

4. Buszynko-Porost L 0+000 6+000 6000 Skrz.dr.woj.205-
skrz.dr.kr. Nr 25 

5. Porost-J.Szare L 0+000 1+850 1850 Skrz.z dr. jw.(ośrodek 
Kościan )-granica gminy  

 

6. Porost- J.Nafta L 0+000 1+550 1550 Skrz. z dr. jw. –j. Nafta 

7. Porost-Pniewki L 0+000 1+910 1910 Skrz. dr. kr. 25 
-osada Porost Pniewki 

8. Porost- leśnictwo „Ruda” L 0+000 1+460 1460 Skz.dr.Pow.0431z -
Lesnictwo „Ruda” 

9. Porost wieś (dz. Nr 60/3) L 0+000 0+550 550 Skrz. dr. kr. Nr 25-skrz. z 
dr. pow. 0431 z 

10. Trzebień L 0+000 1+330 1330 Skrz.dr.pow.0428 z -wieś 
Trzebień 

11. Kolonia Chociwle L 0+000 2+700 2700 Przedłużenie ul. Spacero- 
wej – dr. żużlowa Porost  

12. Skrz. dr. jw.-wieś Chociwle L 0+000 2+000 2000 Do m. Chociwle 

13. Radwanki L 0+000 3+530 3530 Skrz.dr.pow.0421z-
skrz.dr.woj.Nr 205 

14. Janowiec - Opatówek L 0+000 1+700-
2+500 800 

Przedłużenie drogi do 
m.Opatówek od m. 
Janówiec 

15. Dr.kr.Nr 25-Janówiec- 
Opatówek L 0+000 2+500 2500 

Skrz. dr. kr. 25 – granica 
lasu (przepust) (kier.dr. 
Nr 11) 

16 Gozd - Górawino L 0+000 4+200 4200 1707003 (stary nr drogi 
gminnej)  

17. Gozd - Drzewiany L 0+000 6+050 6050 1707004 

18. Gozd-Boboliczki-Głodowa L 0+000 6+060 6060 Skrz. dr.pow. 0421 z - 
skrz. dr.kr. Nr 11 

19. Łozice Nowe L 0+000 3+680 3680 1707013 

20. Łozice-Kije-Lubino Łozice 
Stare L 0+000 5+900 5900 1707012 

21. Ostrowek L 0+000 0+850 850 Skrz.dr.Nr 11- 
-m. Ostrówek 

22. Chlebowo I L 0+000 2+750 2750 Przedłużenie ul.Robotni-
czej – m. Chlebowo 

 



23. Chlebowo II L 0+000 3+200 3200 01707010 
24. Chlebowo III L 0+000 3+300 3300 1707011 

25. Różany L 0+000 1+000 1000 Skrz. dr.woj.169  
–m Rózany 

26. Dworzysko L 0+000 0+300 300 Skrz. dr.pow.0430z -
skrz. dr. pow. 0430 z 

27. Chmielno wieś L 0+000 0+550 550 Skrzyżowania  
z dr.pow. 0352 z 

28. Dobrociechy- Klanino L 0+000 4+200 4200 1707015 

29. Świelino-Wojęcino-
Bożniewice L 0+000 6+100 6100 1707007 

30. Krępa - Świelino L 0+000 2+200 2200 1707006 

31. Krępa - Zieleniewo L 0+000 2+600 2600 Skrz.dr.Pow.0351z- 
m.Zieleniewo 

32. Ubiedrze - Przydargiń L 0+000 1+660 1660 1707009 

33. Sarnowo-Lubowo L 0+000 3+950 3950 Skrz. dr.woj.168 z dr. 
pow.Nr 0421z (1707002) 

34. Ubiedrze wieś L 0+000 0+110 1100 Skrz. z dr.pow.0426 z-
most na rz.Chociel 

35. Kłanino-Jadwiżyn –Kępno-
Kurowo L 0+000 8+430 8430 

Skrz.z dr. Kr.Nr 11 – 

skrz. z dr.pow.0426 

z 

( 17007001) 
 
 
Objaśnienia : 
(17007001) – poprzedni nr drogi gminnej 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


